※3ヶ月以内に取りに来られない場合は再申請下さい。

ご提出いただいた個人情報はスポーツ施設の 館　長 主　査 専門員 受　付

管理運営以外には使用いたしません。

※番号に○をつける
5. そ　の　他

　　※本人確認資料をご提示ください。

個人登録の対象は中学生以上です。

利用者カード引渡日　    　  　　年　　　月　　　日

会社・学校の住所
〒

 1. 運転免許証  2. 健康保険証 3. 学　生　証 4. パスポート
本人確認資料

電　話　番　号
携　帯　電　話

在勤（会社名）・在学（学校名）

ふ　り　が　な

氏　　　　　名

住　　　　　所
〒

※変更申請の場合は変更箇所のみご記入ください。

　　　年　　　月　　　日

予約システム利用（新規・変更）登録申請書（個人）

くにたち市民総合体育館 殿

次のとおり施設予約システムの利用登録を申請いたします。

利用者ＩＤ 　　　　0000 （新規登録者は記入不要）

利用種別
※番号に〇をつける

1.  スポーツ市内個人 2.　スポーツ市内学生
3.　スポーツ市外個人